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PER/ZA/TO: KO?IIISI.O?IHH Qenc-lr(?r té Regpstr:mlt dhe
Agjencisé sé Stataistikave te Kosoves

CC:

NGA/OD/FROM: Bali MUHARREMA]J-Kryetaf 1 K_{mun'es; né ).
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Bazuar né njoftimin e datés 20.01.2023 nga Agjencia e Statistikave té Kosovés dhe né emer té
Kryetarit t¢ Komisionit Qendror té Regjistrimit te Popullsisé z. Florim Isufi pér formimin e
Komisionit Komunal té Regjistrimit, ju njoftojm se Komuna e Suharekés, propozon anétaret €
Komisionit Komunal té Regjistrimit si né listen e mé poshtme:
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Anétaret e propozuar pér Komisionin Komunal té Komunés sé Suharekés:
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Nt. | Emri, mbiemri Pozita aktuale | Pozita né | Nr. Emaili:
KKR Telefonit

1. | Bali Kryetar 1

MUHARREMA] | Komunes Kryesues | 044-501-168 bali.muharremaj@rks-gov.net
2. Nénkryetare e | Zv.

Mihrije SUKA | Komuneés Kryesuese | 044-692-563 mihrije.suka(@rks-gov.net
3 ASK
4, | Ardian Drejtor i

KOTORRI Bujgésisé Anétar 049-330-021 | ardian kotorri(@rks-gov.net
5. | Kymete Drejtoresh e

BAJRAKTARI Administratés Anétare 044-466-068 | kymete.bajraktari@rks-gov.net
6. Drejtor i

Visar KUCI Urbanizmit Anétar 049-112-211 | visar.kuqi{@rks-gov.net
7. | Labinot Drejtor i

HALITJAHA] ekonomisé Anétar 049-304-642 | labinothaligaha@rks-gov.net
8. Pérfagésues i

Denis SOFRA Komuniteteve | Anétar 049-133-215 | dsofrad(@gmail.com
9. | Albana Pérfagésuese e

LLAPATINCA shoqérisé civile | Anétare 049-492-221 | llapatincaalbanal 6@gmail.com B

Pérson kontaktues né mesé té KKR-sé, KQR-sé dhe ASK-sé nga Komuna e Suaharekés do t€ jeté
znj. Kymete BAJRAKTARI, emai: ky mete.bajraktari@rks-gov.net nr.tel 044-466-068

Té njoftohen:

e  Kornisioni Qendror té Regjistrimit dhe Agjencisé sé Stataistikave te Kosovés, Zyrés sé personelit té ASK-sé

e Anéaret e propozuar

o Arkiva e Komunés

Me respekt!
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